COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019/ 2021 - ENTRATE

Residui Presunti al Prevision definifive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente quetio quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce
utstiter il bilancio dell'anno 2019 dell'anno 2020 dell'anno 2021
il bilancio
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) previsione di competenza 54.219,72 0,00 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione previsione di competenza 155.237,29 0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2) previsione di competenza 64.793,40 0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2019 previsione di cassa 182.912,64 816.578,86

1) Se il bilancio di previsione € predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi
determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del
rendiconto € possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, com  ma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs
118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazi  one presunto dell’'esercizio precedente costituite d a accantonamenti risultanti dall’ultimo consuntivo approvato o
derivanti da fondi vincolati possono essere applica te al primo esercizio del bilancio di previsione pe r il finanziamento delle finalita cui sono destinat e.
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COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 / 2021 - ENTR ATE

Titolo
Tipologia

Titolo 1

10101

10301

10000

Denominazione

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Tipologia 301

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Totale Titolo 1

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva
perequativa

2.190.638,69| previsione di competenza
previsione di cassa
10.975,84 previsione di competenza
previsione di cassa
2.201.614,53| previsione di competenza
® previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

1.059.300,00
2.830.871,47

810.000,00
1.515.725,10
1.869.300,00
4.346.596,57

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2019

1.084.300,00
3.265.756,83
801.971,00
812.946,84
1.886.271,00
4.078.703,67

PREVISIONI
dell'anno 2020

1.081.300,00

801.971,00

1.883.271,00

PREVISIONI
dell'anno 2021

1.081.300,00

801.971,00

1.883.271,00
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COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019/ 2021 - ENTRATE

Residui Presunti al
Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente guetlo quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio dell'anno 2019 dell'anno 2020 dell'anno 2021
il bilancio
Titolo 2 Trasferimenti correnti
20101 | Tipologia 101 438.428,05| previsione di competenza 1.946.369,66 1.664.565,00 1.658.323,00 1.393.894,00
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di cassa 2.499.010,52 2.102.993,05
20000 | Totale Titolo 2 438.428,05| previsione di competenza 1.946.369,66 1.664.565,00 1.658.323,00 1.393.894,00
Trasferimenti correnti previsione di cassa 2.499.010,52 2.102.993,05
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COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 / 2021 - ENTR ATE

Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30200

30300

30500

30000

Denominazione

Entrate extratributarie

Tipologia 100

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Tipologia 200

Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
delle irregolarita e degli illeciti

Tipologia 300

Interessi attivi

Tipologia 500

Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3

Entrate extratributarie

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

379.845,56/ previsione di competenza
previsione di cassa

5.634,40| previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

32.473,62 previsione di competenza
previsione di cassa

417.953,58| previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

226.802,00
723.324,99

8.000,00
9.493,70

500,00
500,00
63.000,00
82.920,30
298.302,00
816.238,99

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2019

239.002,00
618.847,56

5.000,00
10.634,40

500,00
500,00
63.000,00
95.473,62
307.502,00
725.455,58

PREVISIONI
dell'anno 2020

239.002,00

5.000,00

500,00

19.800,00

264.302,00

PREVISIONI
dell'anno 2021

239.002,00

5.000,00

500,00

19.800,00

264.302,00
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COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 / 2021 - ENTR ATE

Titolo
Tipologia

Titolo 4

40200

40400

40500

40000

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
Denominazione precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

Entrate in conto capitale

Tipologia 200 2.224.207,72 previsione di competenza
Contributi agli investimenti previsione di cassa
Tipologia 400 7.108,80| previsione di competenza
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali previsione di cassa
Tipologia 500 26.460,12 previsione di competenza
Altre entrate in conto capitale previsione di cassa
Totale Titolo 4 2.257.776,64 previsione di competenza
Entrate in conto capitale previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

5.120.428,30
7.387.568,09
35.000,00
42.108,80
31.000,00
55.998,09
5.186.428,30
7.485.674,98

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2019

4.095.735,99
6.319.943,71
49.000,00
56.108,00
36.000,00
62.460,12
4.180.735,99
6.438.511,83

PREVISIONI
dell'anno 2020

4.045.735,99

49.000,00

36.000,00

4.130.735,99

PREVISIONI
dell'anno 2021

4.015.735,99

24.000,00

35.000,00

4.074.735,99
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COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA
Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019/ 2021 - ENTRATE

Residui Presunti al Prevision definifive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente guetlo quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio dell'anno 2019 dell'anno 2020 dell'anno 2021
il bilancio
Titolo 6 Accensione Prestiti
60300 | Tipologia 300 346.447,43| previsione di competenza 1.262.000,00 0,00 0,00 0,00
Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo previsione di cassa 1.103.735,64 346.447,43
termine
60000 | Totale Titolo 6 346.447,43 previsione di competenza 1.262.000,00 0,00 0,00 0,00
Accensione Prestiti previsione di cassa 1.103.735,64 346.447,43
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COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 / 2021 - ENTR ATE

Titolo
Tipologia

Titolo 7

70100

70000

Denominazione

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Totale Titolo 7
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

91.046,97 previsione di competenza
previsione di cassa

91.046,97 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

9.000.000,00
9.787.370,24
9.000.000,00
9.787.370,24

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2019

9.000.000,00
9.091.046,97
9.000.000,00
9.091.046,97

PREVISIONI
dell'anno 2020

9.000.000,00

9.000.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2021

9.000.000,00

9.000.000,00
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COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019/ 2021 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 9

90100

90200

90000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100

Entrate per partite di giro
Tipologia 200

Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

PREVISIONI

PREVISIONI

il bilancio dell'anno 2019 dell'anno 2020 dell'anno 2021
il bilancio

52.896,69 previsione di competenza 944.550,00 944.550,00 944.550,00 944.550,00
previsione di cassa 958.708,90 997.446,69

83.642,32 previsione di competenza 266.000,00 266.000,00 266.000,00 266.000,00
previsione di cassa 346.005,01 349.487,38

136.539,01 previsione di competenza 1.210.550,00 1.210.550,00 1.210.550,00 1.210.550,00
previsione di cassa 1.304.713,91 1.346.934,07

5.889.806,21 previsione di competenza 20.772.949,96 18.249.623,99 18.147.181,99 17.826.752,99
previsione di cassa 27.343.340,85 24.130.092,60

5.889.806,21 previsione di competenza 20.982.406,97 18.249.623,99 18.147.181,99 17.826.752,99
previsione di cassa 27.526.253,49 24.946.671,46
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